КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАИОНА
*мАлоярослАвЕцкиЙ рАЙон,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<al>> января 2025 r. г. Малоярославец J\ъ 23

о внесении изменений в постановление Ль 121б от
09.10.2023г. ((Об утвер?Iцении муниципальной
программы муниципального района
<<Малоярославецкий райою> <<Совершенствование
системы управления финансами муниципального
района <<Малоярославецкий район>>

В связи с перераспределением финансовых средств бюджета муниципrrльного района
'<<Малоярославецкий район>>, в соответствии с постановлением Мшlоярославецкой районной
администрации муниципztльного района <Мшlоярославецкий район> от 19.08.2013 J\Ъ 1396
<Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципапьных программ
п{униципtlJIьного района <Малоярославецкий район>, их формирования и реализации и
Порядка проведения оценки эффективности ре€шизации муниципitльных программ
муниципitльного района <Малоярославецкий район>>, руководствуясь Положением о
Малоярославецкой районной администрации муницип€tльного района <Малоярославецкий
район>>,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Малоярославецкой районной
администрации муницип€lJIьного района <Малоярославецкий район> от 09.10.202Зг. Ml216
<Об утверждении муниципaпьной программы муниципuLльного района <Малоярославецкий
район> (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. Таблицы пункта 8 <Объемы финансирования МП за счет бюджетных
ассигнований>> паспортц рiвдела 4 <Объем финансовых ресурсов, необходимый для
реа-пизации МП> Программы изложить в новой редакции:

Источник
финансирова
ния

Всего 2024 rод 2025 год 2026 rод 2027 rод 2028 год 2029 rод 2030 год

ВСЕГО (тыс.

руб.)
88,7 672,0з5 1 17 l64,5 18 l28 444,442 l28 420,615 l28 4l0,б15 128 4 l0,6l5 l28 4l0,6l5 l28 4l0,615

В том числе:
-средства
бюджета
муниципzшьно
го Dайона

|72 866,|29 l7 091.876 25 9,]7,398 25 967,з,ll 25 95,1 ,з,7l 25 95,7,371^ 25 95"I,з,7l 25 95,1,з,1,|

- средства
бюджета
сельских
поселений

27,600 1 3,800 l з,800

- средства
федерального
и областного
бюджета

7141,18,з06 l00 058,842 102 45з,244 102 45з,244 |02 45з,244 |02 45з,244 l02 45з,244 l02 45з,244

Объем бюджетных ассигнований на финансирование мероприятий настоящей проtраммы уточIuIется решением
Малоярославецкого Районного Собрания дегryтатов муницип€lльного района кМалоярославецкий район> о бюджете
муницип;шьного района на очередной финансовый год и на плановый период.

|.2. Таблицу рчtздела б (Перечень программных мероприятий МП> программы
изложить в новой редакции (прилагается).

2. В остальной части постановление оставить без изменений.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит

опубликованию на официа-ltьном сайте Малоярославецкой районной администрации
муниципttльного района (малоярославецкий район) в сети интернет.

Глава администрации В.В. Парфёнов

л
9r сН* n

f Е ý
ýЁаЕв,

ý$ЕЁ[ ts, ts
eJ

р"q) r...
4J Ф

ro
ý
ё
F

у
(l

а
&
6

a
z

х
sЕ
lч
в

\о

,
fl д х х х х

п

ý
е
cl
nel
ё]

8Е

*
9

9
Ф

д
,
ь

.ul

:I
Фl

Fl

Фý х ж ц х х

о
фN
N

!о

г{
у, и ц х х

э
вн

.о

бl N д х у /,

Nоý

9

a{

ol /, Y, z ц х

8
d
d

ý
+;
:!

х х х ц х

N
ёt

ф

r^ х х х х х
l{
?l
а]

ЕЁ Е|

ац_ ýl
ФФ cj
NN Ё

*е r
dФ ЁoO aj
NFl Ё

{о зdФ dФ(э 6
*о zN.t Ё
8R е ФФ d

са

xl
sl
ё]

=lFl&l
ýlyl

:lEl

Hl

El

f,
!l
gl

€5l

Ёдl

*
3

,gý,Е
ЕЕýt ах.еёi gЕ ý

*Е*ý
!кýьЯFlо

rБ=U

Е-Еý
lЕЁg
ЁЕ ý а

ýtзtасrЁ

:о
l:
d
F

tх
qс
йiрсьЁlQ
*ý

л,ý;,JЁ!
ц-a
еЕ е
Q Ё,FЁ а
а (.).е

=зlE
iБ
:".r
f,!вi
iý аЕ
зЁ ýý
; т ё*IЁа;:ёБе
! х Е j;ritЕ
a;ý Еý.aн( оФtо

"itЕ
Е l ý }ý

"

ý Еý;ЁЁ
ýэýý$яЕ

ýЁýýýýЁ

ЕýЁiЁЁэý
ýýlýЕýiý

Е

ц3..:Е
ЕЕ

оя.эх
оц
lci,211tQo.

trt'trg,k=i
Fкf;

ýдЕ

F
i)

^хIýJд

а9
ýiJ5х
Фл1ЁlýЁ
ьfiчз
,dёа
Е8>tvF

l
trgý
Енха,. ýi
*(JlE
ll!ьlý rE

иý ýIЁ9 Еl
Е; а ý Е

ýý Fýё

*А::ЁtrвЁФ:9к
$д
! а!хЕ}.
Еi*Ь Lх

. iýý
У FёЁ
Е l ýЁ
Ес Е g
xrlaýЕ"}а> 5:

ё
t\

i,.
ra

ц
Fе
х

z
а

L

н
н
н

ч
Ф
Е{

lэýj

р F.
Ф

l

I

l

la

lEla
lnl5
lO
l€lqlole
lCla
lqldlE

6

оЁ,
р
6
л
1

ь,
ý
а
Б
i
Е

о
L
9
ао
R
о
lGF

Qф
dnmл

Ф

'х

t
х Ф

8.со
яБd

я

ь i< х х х

у 8
9

с
? э х х l у.

ч

гt

сý

\Р
с,}

\,^
*(

>*
гХ

с с
х

tъ
х ж у х

ц
зэа с

а
€
8
ýr

>r,
,А ц х

)< 8

оё
Фёа

с
8
Е
r

ц х х х

/,

х
со

ёi
r

ц z а ц

х 5
ц л ж х

io l
NN ц

iФ!
ё9э-
dN L

*е zNб d
dNц

{эзNФ dоё ciNN a

J-, -
aral r

f
a)
Pl

{о з
ФФ оNH t

ýа l
NN а

а
Е6
ý

Ёýя,

Е }ý ý3.*{
я Ьi Д.

lJ >,ti>

!f;ýЕý
ýiýlý
ý3iBiа Е, >,

Е оЁ
Е* ЕЕgt Е F- dё._Е rr: зсЦ ^ь?
ýЁ ýýс
ЕIs*Fý
Ё ýЁЁЁЕ
т;ýýЕЕ
Fý ý F*ý6_о з d t-,U
* 9,1? FЁ

Е

a
l
a
Еt3
ý
Ф
9ЁЕ!аtsбэ
9=
lS

хI
хо
Ct

:
l

6

аод

ц

ýяgE
ез9Ё
4ý

v
F

1х

Ф

о
а

Ё
:

ЕЕgi
еF

9

t:
at

ЕýЕ,+:r
9*8
ýdg

ýýýЕý;i8.ýЁ ?с

!й

э

z

а
:
ý;lo

;с

iа
эЁ
lc

а5
5-;;
Её

l io
dýE
Е !,яРчЕl=a
Lйd
Е Е.E

tr
ýлi
ýЕ:о

"jý"EЁIЕIt!EOх
Ёg i ь
еэ тql; t i

ý ,.Е 9р
r. sBxl 1а}.олч*Ix ЕФEeiý:

- l ! *l

*ý;-i

ýýiЁgЁ

F
Ф

х

*о r
ýR Е

l-..
aJ

F
,:J

t_
Ф

Е!а
хý
s
dЕ]а1ll
в. lPl
яltllI
KI
El
:l
!!

elоl
8-1
*lо}Ilý|El
а
aе
е
ý
ц

3
9
ý
.Ф

!Еa
Е
ý
!ýаýl

дб

I

l-.
Ф

ь
Ф l--

Ф

х х х х х х

х х ц i.. х

, х х >1. Y. х

А х х

ц х, l х х

х ц z х х

l ц х Y, у, к

*э зNб Ё
оФ dNN Ё

{о зNФ d
RR е

de з
a{al:

ЕЕg,g*,
ý g Ё*
яЁýi
F*яЁ
Е Еч.,9i;ý
Ёýýý

:*Еýý
ExEiE
Ёiýýý
*€ 9ý г

-)ý--gfi
Iiся
6 еЁ

6 9 лД,6 р 8.

,Еýл
.^lЕо Eto а

?э:iЕ!:ýFi
ЁýЁ i r
*д 1}ý

з.в
хоеэ
tо8Е
9qý
:; Ё Е:rЁ. l
Е аЕ ý*tsлоtЕз ig 9 гa :

Еý:а Е
э;i t ý в
QýE!i а

9ДЬlвi

Ёьня
i:_ ýEcxgi

!ýiýý
ЕЁýq:ý
ааЁЁЕЁ

ýýýЕЕýý
! iЁЁ ý ý; ý

паFýFЕýэ

$ý ýЁЁýаЕ

ьзlJFоо
!J

чЁ
,l1 h
*ý
с*
сĝE

-aЕl3?
F-;.t-l
IФ;

=ьхеý iсr;aд€)

cit)l9i
!сч

Eiх:*?!
Eii
L !!
l alFe iБlс
FE i
22s

Ё
Еý
_f,Yrб
Ёý:{саxi;ll

ýЁЁ
ёdr
6a.ý
ýГЁr
8Е е ЁоЕýХ
ý'Зя
lлаЕ>z:эý-зi
з: ht >
ý;q,Fý =:i,e; Е

соЧtчl

ЁеI
ýнЕ
я $ýЁ*о
9н98в
ýЕ:
Е ЁЕ;&ЕЁ

Ё; [ý,
h:E -g
ЁЁ; Е ý
е;; ý аs€gсьа2 сб е

l t Ё._

| ё*Ё*
l I Ё iЁ

;ýuý
ЕЁ- ý
:зЁFlý;

g,lЁ
ý

g
,х л { lmrJo.do

х

х

л

у,

х

х

х

f Ф зNф !
NN:

вЕ- Ёд;,а

ýýЕЁýgg;

ЁЁаЁЁЁЁiiýg